

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Орловский сталепрокатный завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.) - основные/все	156	156	0	11	93	52	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	476	476	0	11	204	261	0	0	0			
из них женщин	58	58	0	5	37	16	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Крепежный пех																							
	Гальванико-термический участок																							
2300-25-01	Водитель погрузчика 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2300-25-02	Гальваник 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2300-25-03	Гальваник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

2300-25-04	Капилляр 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2300-25-05	Капилляр 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2300-25-06	Кислородопоршк-винилпластик 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2300-25-07	Консервирующий оборудо- вания и металлоизделий 3 раз- да	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2300-25-08	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2300-25-09	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2300-25-010	Термист 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2300-25-011	Термист 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Прессовый участок																								
2300-25-012	Прессовщик на горячей штам- повке 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2300-25-013	Прессовщик на горячей штам- повке 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2300-25-014	Накладчик холодноштамповоч- ного оборудования 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-015	Накладчик холодноштамповоч- ного оборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-016	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300-25-017	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300-25-018	Водитель погрузчика 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300-25-019	Водитель погрузчика 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300-25-020	Автоматчик холодновысадоч- ных автоматов 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-021	Автоматчик холодновысадоч- ных автоматов 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-022	Автоматчик холодновысадоч- ных автоматов 4 разряда (шпинг, шайба)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2300-25-023	Автоматчик холодновысадоч- ных автоматов 3 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-024	Автоматчик холодновысадоч- ных автоматов 3 разряда (шпинг, шайба)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2300-25-077	Электросварщик ручной свар-ки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2300-25-078	Электросварщик ручной свар-ки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Участок по ремонту подвешенных сооружений																						
2300-25-079	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ и участках с вредными условиями труда 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-080	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-081	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-082	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-083	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-084	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2300-25-085	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Сталепроволоочный цех №2																						
	Служба механика																						
	Ремонтная мастерская																						
2300-25-086	Электросварщик ручной свар-ки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2300-25-087	Токарь 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтная служба																						
2300-25-088	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ и участках с вредными условиями труда 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2300-25-089	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ и участках с вредными условиями труда 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2300-25-090	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ и участках с вредными условиями труда 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2300-25-	Электросварщик ручной свар-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной ~~оценки~~ условий труда:

Начальник УОТПБиЭ

(должность)

Менеджер по БП УОТПБиЭ

(должность)

Менеджер по персоналу

(должность)

Председатель ППО ООО "ОСПАЗ"

(должность)

Эксперт (эксперты) организации, прои

3374

(№ в реестре)

5